
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Quarta-feira 09 de setembro de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-

PB. 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇO N.º 05/2020 

 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para execução dos 

serviços de Construção de Rede de Esgoto na Rua 

Francisco Felix de Sousa. Data e Local, às 09:00 horas 

do dia 24/09/2020, na sala de reuniões da CPL, no 

auditório da Escola Municipal Maria Celeste. Qualquer 

informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através 

do telefone: 3427-1227. O Edital poderá ser obtido no 

site institucional da 

Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 

         

 

Catingueira – PB, 08 de setembro de 2020. 

 

 

 

 

VERLAN THOMAS PEREIRA 

Presidente da CPL 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 04/2020 

 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de 

Catingueira/PB, torna público para conhecimento do 

público e interessados que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 04/2020 Cujo OBJETO É: 

Aquisição de Cimento para atender as necessidades da 

Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura de Catingueira. 

Informa ainda que o edital com seus anexos encontram-

se a disposição dos interessados no site: 

www.portaldecompraspublicas.com.br, site 

institucional da Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br 

ou Mural de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 

A sessão pública na forma eletrônica será aberta às 

08H:00M (Horário de Brasília) do dia 24/09/2020. 

Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados 

pelo telefone: (083) 99893-8850 ou através do e-mail: 

prefeitura@catingueira.pb.gov.br, no horário das 

08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. 

 

 Catingueira – PB, em 08 de setembro de 2020. 

 

 

WILLAME DE FRANÇA ALMEIDA 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 
 

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

